Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лихославль

___12.2018                                                                                                                     № _____

О внесении изменений в постановление администрации
Лихославльского района от 22.01.2018 № 23-4

Руководствуясь решением Собрания депутатов Лихославльского района от 25.12.2017 № 254 «О бюджете муниципального образования «Лихославльский  район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 25.12.2018 № 329), Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ Лихославльского района и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением администрации Лихославльского района от 16.09.2013 № 175, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 22.01.2018  № 23-4 «Об утверждении муниципальной программы Лихославльского района «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Лихославльского района» на 2018 – 2022 годы», следующие изменения:
а) Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам её реализации в разрезе подпрограмм» в паспорте программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Всего – 1030,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 г. – 254,8 тыс. руб., в т.ч.:
подпрограмма 1 – 132,9 тыс. руб.; подпрограмма 2 – 121,9 тыс. руб.
2019 г. – 194 тыс. руб., в т.ч.:
подпрограмма 1 – 114 тыс. руб.; подпрограмма 2 – 80 тыс. руб.
2020 г. – 194 тыс. руб., в т.ч.:
подпрограмма 1 – 114 тыс. руб.; подпрограмма 2 – 80 тыс. руб.
2021 г. – 194 тыс. руб., в т.ч.:
подпрограмма 1 – 114 тыс. руб.; подпрограмма 2 – 80 тыс. руб.
2022 г. – 194 тыс. руб., в т.ч.:
подпрограмма 1 – 114 тыс. руб.; подпрограмма 2 – 80 тыс. руб.

б) в разделе 3. Программы в пункте 38 цифры «570,0» заменить цифрами «588,9» Таблицу 1 изложить в новой редакции:
	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 1 «Управление муниципальным имуществом»
	Итого, тыс. руб.

	Задача 1 «Оптимизация состава муниципального имущества Лихославльского района»
	Задача 2 «Организация работы по эффективному использованию муниципального имущества»
	Задача 3 «Осуществление контроля за эффективным использованием муниципального имущества, находящегося в пользовании юридических и физических лиц»
	Задача 4 «Информационное
обеспечение деятельности комитета по управлению имуществом Лихославльского района в сфере имущественных отношений»

	2018 г.
	0,0
	132,9
	0,0
	0,0
	132,9

	2019 г.
	0,0
	114,0
	0,0
	0,0
	114,0

	2020 г.
	0,0
	114,0
	0,0
	0,0
	114,0

	2021 г.
	0,0
	114,0
	0,0
	0,0
	114,0

	2022 г.
	0,0
	114,0
	0,0
	0,0
	114,0

	Всего
	0,0
	588,9
	0,0
	0,0
	588,9

в) в разделе 3. Программы в пункте 45 цифры «400,0» заменить цифрами «441,9» Таблицу 2 изложить в новой редакции:
	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 2 «Управление земельными ресурсами»
	Итого, тыс. руб.

	Задача 1 «Развитие инфраструктуры земельных ресурсов Лихославльского района»
	Задача 2 «Информационное обеспечение деятельности комитета по управлению имуществом Лихославльского района в сфере управления земельными ресурсами»

	2018 г.
	121,9
	0,0
	121,9

	2019 г.
	80,0
	0,0
	80,0

	2020 г.
	80,0
	0,0
	80,0

	2021 г.
	80,0
	0,0
	80,0

	2022 г.
	80,0
	0,0
	80,0

	Всего
	441,9
	0,0
	441,9

г) Приложение 1 к муниципальной программе изложить согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела Артемьеву А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: RANGE!A1:T182]Глава Лихославльского района						              Н.Н. Виноградова

Исп. Коростина Н.В.

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
Лихославльского района от 22.01.2018 № 23-4

Первый зам. главы администрации Лихославльского района
								С.Н. Капытов
Управляющая делами администрации Лихославльского района
								О.Б. Громова
Зам. главы, начальник финансового отдела администрации
Лихославльского района
								А.В. Артемьева
Председатель комитета по управлению имуществом Лихославльского
района
								Т.А. Жогаль
Зав. общим отделом администрации Лихославльского района
								С.Ю. Скуратова
Зам. зав. общим отделом администрации Лихославльского района
								Н.Н. Пшеничная

Рассылка:
В дело – 1
Комитет по управлению имуществом – 1
Фин. отдел – 1